



Podziały w świecie arabskim wydają się być dziś nie do przewidywania. Po jednej stronie EGIPT zapowiada ofensywę dyplomatyczną...

W wywiadzie, udzielonym przedstawicielowi rozgłośni 'Deutschlandfunk', sekretarz generalny NATO, Joseph Luns...

W czasie debaty generalnej XXXIII sesji ONZ minister spraw zagranicznych KUBY, Isidoro Malimera...

Jak podała Agencja France Presse, powołując się na źródła dobrze poinformowane z Hongkongu...

Jugosłowiańskie środki masowego przekazu poddały ponownie krytyce decyzji rządu RFN niewydawania terrorystów...

Boński korespondent agencji Tanjug, Ivo Vajgl zarzuca w swojej relacji rządowi bońskiemu 'dwulicowość'...

Ponad 5 miliardów marek, tzn. blisko 5 miliardów dolarów wynosi transakcja, zawarta między Republiką Federalną...

Powołując się na źródła w Pentagonie Reuter podaje, iż po raz pierwszy od 18 lat Stany Zjednoczone postanowiły wyrazić zgodę na sprzedaż broni dla JUGOSŁAWII...

DZIENNIK POPULARNY

Posiedzenie Biura Politycznego KC PZPR

Na posiedzeniu Biura Politycznego w dniu 29 bm. sekretarz KC PZPR EDWARD GIEREK...

Minister spraw zagranicznych MRL przybędzie do Polski

Na zaproszenie ministra spraw zagranicznych Polskiej Rzeczypospolitej Ludowej, Emila Wojtaszka...

Zmarł papież Jan Paweł I

28 bm. około godz. 23.00 czasu warszawskiego zmarł w swych prywatnych apartamentach w Watykanie papież Kościoła rzymskokatolickiego Jan Paweł I...

W 60-lecie niepodległości 'Zycie Warszawy' publikuje fragmenty najnowszej książki prof. dr hab. Włodzimierza T. Kowalskiego...

W czasie ostatniego spotkania z Radą Najwyższą Paderewski zapewnił, że zarówno Traktat Wersalski, jak i traktat mniejszościowy będą ratyfikowane przez Sejm...

Expose Paderewskiego było pierwszym punktem debaty ratyfikacyjnej. Tak to, jak i inne wystąpienia, było często przerywane okrzykami z sali w rodzaju: 'brawo', 'wstyd', 'słusznie' itp.

dobrym wyrazem przyjaznych stosunków między Polską i Francją, wspólnej woli dalszego ich rozwijania we wszystkich dziedzinach życia.

We wszystkich kwestiach rozmowy miały konstruktywny charakter, przebiegały w atmosferze wzajemnego zrozumienia i zaufania.

Biuro Polityczne wyraziło głębokie zadowolenie z rezultatów spotkania, podkreślając wielkie znaczenie, jakie Polska przywiązuje do bliskich stosunków z Francją...

W kolejnym punkcie obrad Biuro Polityczne rozpatrzyło materia-

ly związane z przygotowaniem XIII Plenum KC. Rozpatrzono także kierunki rozwoju hodowli w okresie do 1935 roku.

Do tych wszystkich ludzi wolamy: ocknijcie się ze snu schorzałego, otrząśnijcie się z odętności, nie sięgajcie po ten sznur rozpacz, ale bierzcie śmiało ten róg złoty, który opatrzone kładzie nam w ręce.

Ocknijcie się, otrząśnijcie, bo w całym długim dniu szeregu nie ma daty szczęśliwszej i piękniejszej niż ten dzień 28 czerwca 1919 r.

Doniosła inicjatywa Polski na forum ONZ

Deklaracja w sprawie wychowania społeczeństw w duchu pokoju

Przewodniczący delegacji PRL na XXXIII sesję Zgromadzenia Ogólnego Narodów Zjednoczonych, minister spraw zagranicznych EMIL WOJTASZEK...

Projekt deklaracji wzywa wszystkie państwa, aby w swej działalności kierowały się uznaniem nadrzędnej doniosłości i konieczności...

Z udziałem Henryka Jabłońskiego

Inauguracja roku kulturalno-oświatowego

Wczoraj z udziałem przewodniczącego Rady Państwa Henryka Jabłońskiego, w Pałacu na Wodzie w warszawskich Łazienkach...

Walki w Bejrucie trwają

W czwartek wieczorem artyleria arabskiego korpusu bezpieczeństwa ostrzeliwała pozycje sił prawicowych w dzielnicy Hadeth...



28 bm. w Bejrucie znów doszło do starć między ugrupowaniami prawy libańskiej a arabskim korpusem bezpieczeństwa.

Alarm w gmachu EWG

Ogromny, 13-piętrowy gmach EWG w Brukseli, został w piątek rano ewakuowany po anonimowym telefonie...

CO DZIEŃ CONTESIE

W 273 dniu roku słońce weszło o godz. 6.34, zajął zaś o 18.17.

Imieniny obchodzą

DZIS: Zofia, Hieronim, JUTRO: Danuta, Igor, Remigiusz

Dyżurny synoptyk

W dniu dzisiejszym dla Łodzi przewidywane jest pogoda: początkowo zachmurzenie umiarkowane...

Ważniejsze rocznice

1928 - Zm. S. Noakowski, rybnik, malarz, architekt. 1918 - Zm. F. Szabo, pierwszy węgierski teoretyk socjalizmu naukowego.

Taka sobie myśl

Jeśli miłość jest dzieckiem, przywiązanie jest dojrzałym człowiekiem.

Uśmiechnij się



(Dalszy ciąg na str. 3)













